
733872-2023 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 733872-2023 - Risultati

Germania – Servizi di riparazione e manutenzione – Planmäßige Instandhaltung 
Forschungsschiff Klasse 751 PLANET
OJ S 233/2023 04/12/2023
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Marinearsenal Wilhelmshaven
E-mail: MArs130werften@bundeswehr.org
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Planmäßige Instandhaltung Forschungsschiff Klasse 751 PLANET
Descrizione: Planmäßige Instandhaltung (DI) Forschungsschiff Kl. 751 PLANET
Identificativo della procedura: 9dfe8a4a-4e97-4a5e-b5e6-1dee9c7bc8a9
Avviso o bando precedente: 89538-2023
Identificativo interno: 75101 PLA 1 0 2023
Tipo di procedura: Negoziata con previa indizione di gara / competitiva con negoziazione
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50000000 Servizi di riparazione e manutenzione
Classificazione aggiuntiva (cpv): 50600000 Servizi di riparazione e manutenzione di materiali 
di sicurezza e difesa

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Wilhelmshaven, Kreisfreie Stadt (DE945)
Paese: Germania

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Die zur Nutzung der e-Vergabe-Plattform einzusetzenden 
elektronischen Mittel sind die Clients der e-Vergabe-Plattform und die elektronischen 
Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform. Diese werden über die mit "Anwendungen" bezeichneten 
Menüpunkte auf  zur Verfügung gestellt. Hierzu gehören für www.evergabe-online.de
Unternehmen der Angebots-Assistenten (AnA) und der Signatur-Client für Bieter (Sig-Client) 
für elektronische Signaturen sowie das LV-Cockpit  Die technischen (www.lv-cockpit.de).
Parameter zur Einreichung von Teilnahmeanträgen, Angeboten und Interessensbestätigungen 
verwendeten elektronischen Mittel sind durch die Clients der e-Vergabe-Plattform und die 
elektronischen Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform bestimmt. Verwendete Verschlüsselungs- 
und Zeiterfassungsverfahren sind Bestandteil der Clients der e-Vergabe-Plattform sowie der 
Plattform selber und der elektronischen Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform. Weitergehende 
Informationen stehen auf  bereit.https://www.evergabe-online.info
Base giuridica: 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/733872-2023
mailto:MArs130werften@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
http://www.lv-cockpit.de
https://www.evergabe-online.info


733872-2023 Page 2/4

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Direttiva 2009/81/CE
vsvgv -

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Planmäßige Instandhaltung Forschungsschiff Klasse 751 PLANET
Descrizione: - Konservierungsarbeiten am Schiffskörper im Überwasser- und 
Unterwasserbereich - Instandsetzen von rutschfesten Decksbeläge auf allen freien Decks - 
Instandsetzen von schiffstechnischen Anlagen - Instandsetzen von Trink-, Frisch- und 
Seekühlwassersystemen - Instandsetzen von Einrichtungen und Ausrüstungen in Wohn- und 
Aufenthaltsräumen - Instandsetzen von Klima-, Lüftungs- und Proviantkälteanlagen - 
Instandsetzen von Pumpen in Trink-, Frisch- und Seekühlwassersystemen - Instandsetzen 
von elektr. Anlagen - Durchführen einer Wartung an den elektr. Fahrmotoren - Durchführen 
einer Wartung an den Generatoren - Durchführen von klassenrelevanten Prüfungen und 
Besichtigungen in Zusammenarbeit mit DNV - Durchführen von sicherheitstechnischen 
Prüfungen in Zusammenarbeit mit MUKdo - Installation einer 
Ballastwasserbehandlungsanlage - Unterstützung bei der Regeneration der 
Automatisierungsanlage - Regeneration von Lotanlagen (Tiefen-, Fächer- u. 
Sedimentlotanlage) - Erneuern der Gruppenrettungsmittel (drei Aussetzvorrichtungen, zwei 
Motorrettungsboote u. zwei Massenevakuierungssysteme) Zur Durchführung der Arbeiten 
muss die Einheit gedockt werden. WLZ geplant vom 02.11.2023 - 21.08.2024
Identificativo interno: LOT-0000

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50000000 Servizi di riparazione e manutenzione
Classificazione aggiuntiva (cpv): 50600000 
Servizi di riparazione e manutenzione di materiali di sicurezza e difesa

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Wilhelmshaven, Kreisfreie Stadt (DE945)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di fine durata: 21/08/2024

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Nome: Erfahrung

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30

: Criterio
: Tipo Prezzo



733872-2023 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Nome: Preis
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 70

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Bundeskartellamt
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Marinearsenal Wilhelmshaven
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Non sono pervenuti offerte, domande di partecipazione o progetti

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

ORG-7005
Nome ufficiale: Beschaffungsamt des BMI
Numero di registrazione: 994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-7001
Nome ufficiale: Marinearsenal Wilhelmshaven
Numero di registrazione: t:0442125142507
Indirizzo postale: Kasinostraße Tor 7
Località: Wilhelmshaven
Codice postale: 26382

mailto:esender_hub@bescha.bund.de


733872-2023 Page 4/4

8.1.

Suddivisione del paese (NUTS): Wilhelmshaven, Kreisfreie Stadt (DE945)
Paese: Germania
Referente: Bereich 130
E-mail: MArs130werften@bundeswehr.org
Telefono: +49 4421492507
Indirizzo internet: http://www.evergabe-online.de/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-7004
Nome ufficiale: Bundeskartellamt
Numero di registrazione: t:022894990
Indirizzo postale: Villemomlerstraße 76
Località: Bonn
Codice postale: 53123
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefono: +49 2289499-0
Fax: +49 2289499-163
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 2f862ad2-1ecb-4e4d-b727-93819696ce40  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 31
Data di trasmissione dell'avviso: 01/12/2023 08:15:12 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 733872-2023
Numero dell'edizione della GU S: 233/2023
Data di pubblicazione: 04/12/2023

mailto:MArs130werften@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de

